Királyhegyes Község Polgármesterének
1/2021.(I.20.) önkormányzati rendelete 

Királyhegyes Község Önkormányzata Képviselő-testülete

 Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

7/2019.(XI.29.) önkormányzati rendelete

módosításáról

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében valamint az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében foglalt eredeti jogalkotói hatáskörében az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva eljárva Királyhegyes Község Polgármestere a következőket rendeli el. 
1.§ 

Királyhegyes Község Önkormányzata Képviselő-testülete Szervezeti és Működési Szabályzatáról  szóló 7/2019.(XI.29.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: Rendelet) 2. § helyébe az alábbi rendelkezés lép:
(1) Az önkormányzat hivatalos megnevezése: 
Királyhegyes Község Önkormányzata

(2) Az önkormányzat székhelye: 


6911 Királyhegyes, Jókai utca 38.

(3) Az önkormányzati jogok gyakorlásával felruházott szervezet: 

Királyhegyes Község Önkormányzata Képviselő-testülete.

(4) Illetékességi területe: Királyhegyes község közigazgatási területe 

(5) Az önkormányzat hivatala:

Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal (továbbiakban: Hivatal)

Székhelye: 6913 Csanádpalota, Kelemen László tér 10.

(6) Kirendeltségei:

Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Királyhegyesi Kirendeltsége (továbbiakban: Királyhegyesi Kirendeltség)

6911 Királyhegyes, Jókai utca 38.

Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Kövegyi Kirendeltsége

6912 Kövegy, Kossuth utca 29.
2. §
A Rendelet 29. § (2) bekezdés helyébe az alábbi rendelkezés lép:

(2) Ezen rendelet hatálybelépésével egyidejűleg hatályát veszti a Királyhegyes Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési szabályzatáról szóló 9/2014.(X.22.) önkormányzati rendelet.

3. §
A Rendelet 28. § helyébe az alábbi rendelkezés lép:

Királyhegyes Község Önkormányzata  által használt kormányzati funkciók rendjét  a rendelet 4. számú melléklete tartalmazza.

4. §
A Rendelet 4. számú melléklete helyébe ezen rendelet 1. számú melléklete lép.

5. §
A Rendelet 3. számú függeléke helyébe ezen rendelet 1. számú függeléke lép.

6. §
(1) Ez a rendelet a kihirdetés napját követő napon lép hatályba, rendelkezéseit 2019. november 30. napjától kell alkalmazni. 
(2) Ezen rendelet a hatályba lépését követő napon hatályát veszi.
Jegyző jogkörében    eljáró:                                                       


Horváth Lajos





dr. Kriván Norbert

polgármester





projektkoordinátor

A rendelet kihirdetve 2021. január 20 napján.

Királyhegyes, 2021. január 20.

Jegyző jogkörében    eljáró:                                                       


dr. Kriván Norbert

projektkoordinátor

                                                                                                        1.számú melléklet 

                                                                                az 1/2020.(I.12.) önkormányzati rendelethez

Kormányzati funkciók

	
	


	011130
	Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogalkotó és általános igazgatási tevékenysége

	
	

	013320
	Köztemető-fenntartás és -működtetés

	013350
	Az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos feladatok

	016010
	Országgyűlési, önkormányzati és európai parlamenti képviselőválasztásokhoz kapcsolódó tevékenységek

	016020
	Országos és helyi népszavazással kapcsolatos tevékenységek

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	041231
	Rövid időtartamú közfoglalkoztatás

	041232
	Start-munka program - Téli közfoglalkoztatás

	041233
	Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás

	
	

	041237
	Közfoglalkoztatási mintaprogram

	
	

	045160
	Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése, fenntartása

	
	

	051040

052020
	Nem veszélyes hulladék kezelése, ártalmatlanítása

052020 Szennyví  Szennyvíz gyűjtése, tisztítása, elhelyezése

	064010

066010                  
	Közvilágítás

Zöldterület-kezelés

	066020
	Város-, községgazdálkodási egyéb szolgáltatások

	072111
	Háziorvosi alapellátás

	074031
	Család és nővédelmi egészségügyi gondozás  

	
	

	
	

	
	

	082093
	Közművelődés – egész életre kiterjedő tanulás, amatőr művészetek

	
	

	
	

	
	

	096015
	Gyermekétkeztetés köznevelési intézményben

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	


104037                  Intézményen kívüli gyermekétkeztetés 

074032 
      Ifjúság-egészségügyi gondozás                              

062020      
      Településfejlesztési projektek és támogatásuk     

107080
       Esélyegyenlőség elősegítését célzó tevékenységek és programok

082091
       Közművelődés - közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése

1. számú függelék

                                                                                az 1/2020.(I.12.) önkormányzati rendelethez

Társulások felsorolása, amelyekben Királyhegyes Község Önkormányzata 

tagsággal bír:

Makó és Térsége Ivóvízminőség-javító Önkormányzati Társulás

Délkelet-Alföld Regionális Hulladékgazdálkodási Rendszer Létrehozását Célzó Önkormányzati Társulás

Makói Kistérség Többcélú Társulás

Nagyér Térségi Szociális Önkormányzati Társulás

Csanádpalota Térségi Köznevelési Önkormányzati Társulás

